

## ХАБАРЛАНДЫРУ

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАК-на «6D011900 – Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша «Шеттілдік білім беру контекстінде болашақ педагогтардың акмеологиялық құзыреттілігін қалыптастыру» тақырыбындағы Джолданова Динара Канатовнаның философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін дайындалған диссертациясын қорғауы өтеді.

Диссертациялық жұмыс академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасында орындалған. Қорғау тілі: қазақ.

Ғылыми кеңесшілер:

Глеужанова Гульназ Кошкимбаевна – педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, шетел тілдері факультетінің деканы, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Саржанова Ғалия Байжұмақызы – философия докторы (PhD), шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының меңгерушісі, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан;

Костина Екатерина Алексеевна – педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, Новосибирск мемлекеттік педагогикалық университеті, Ресей.

Рецензенттер:

Жайтапова Алтнай Альбековна – п.ғ.д., профессор, жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру факультеті, Абылай хан атындағы қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері университеті, Алматы қ., Мұратбаева 200, Қазақстан, мамандығы 13.00.08 - Кәсіптік білім берудің теориясы мен әдістемесі;

Рахимбекова Гулденсин Оразбековна – педагогика ғылымдарының кандидаты, шетел тілдер кафедрасының меңгерушісі, С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық университеті, Астана қ., Жеңіс даңғылы 62, Қазақстан, мамандығы 13.00.02 - Оқыту мен тәрбиелеудің теориясы мен әдістемесі (білім беру салалары мен деңгейлері бойынша).

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

Ақбаева Г.Н. – п.ғ.к. (13.00.01), шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының қауымдастырылған профессоры, шетел тілдер факультеті, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ.; Қазақстан.

Есказинова Ж.А. – философия докторы (PhD), (6D011900), шетел тілінен даярлаудың теориясы мен әдістемесі кафедрасының қауымдастырылған профессоры, шетел тілдер факультеті, академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ.; Қазақстан.

Аубакирова Г.Т. – ф.ғ.к. (10.02.02), профессор, Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті, Қарағанды қ., Қазақстан.

Бузаубакова К.Ж.. – п.ғ.д. (6D010200), профессор, М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университеті, Тараз қ., Қазақстан.

Сламбекова Т.С. – п.ғ.к., доцент, «Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану» кафедрасының профессор міндетін атқарушы, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, Астана қ.

Қорғау аралас форматта 2022 жылғы 12 қарашада сағат 14:00-де академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің 6D011900/8D01702/8D01701900 – Шетел тілі: екі шетел тілі мамандығы бойынша философия докторы (PhD) бейініне сәйкес құрылған диссертациялық кеңесте өтеді.

Өткізілетін орны: бас ғимараттың Ғылыми Кеңесінің мәжіліс залында және ZOOM платформасында онлайн форматта өтеді: идентификатор конференция: 210 781 0321, құпия сөз 1972